ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШЁМЁРШЁ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГЕ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШЕМУРШИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ШЁМЁРШЁ

МУНИЦИПАЛЛĂ
ОКРУГĔН АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШĂНУ

«___»_______2023   №____

Шёмёршё ял.

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕМУРШИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04» сентября  2023 г. № 735

село Шемурша

О внесении изменений в постановление

администрации Шемуршинского

муниципального округа Чувашской

Республики от 17 февраля 2023 г. № 124

В связи с кадровыми изменениями администрация Шемуршинского

муниципального округа постановляет:

1. Внести в постановление администрации Шемуршинского района Чувашской

Республики от 17 февраля 2023 г. № 124  «О создании межведомственной комиссии по

обеспечению благоустроенными жилыми помещениями специализированного жилищного

фонда по договорам найма специализированных жилых помещений детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей в Шемуршинском муниципальном округе  Чувашской Республики»

(далее – Постановление) следующие изменения:

приложение № 1 Постановления изложить в новой редакции согласно приложению

к настоящему постановлению.

 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Шемуршинского

муниципального округа                                                              А.В. Чамеев

Приложение

к постановлению администрации

Шемуршинского муниципального округа

от  «04» сентября  2023 г. № 732

Приложение № 1

к постановлению администрации

Шемуршинского муниципального округа

от  « 17 » февраля 2023 г.  N  124

 Состав

межведомственной комиссии по обеспечению благоустроенными жилыми помещениями

специализированного жилищного фонда по договорам найма специализированных жилых

помещений детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в Шемуршинском

муниципальном округе Чувашской Республики

  Ильичёва Е.А. - исполняющий обязанности заместителя главы администрации

Шемуршинского муниципального округа – начальника отдела экономики

(председатель комиссии);

 Ендиеров Н.И. - начальник отдела образования и молодежной политики администрации

Шемуршинского муниципального округа (заместитель председателя

комиссии);

 Кудряшова Е.Н. - главный специалист-эксперт отдела образования и молодежной политики

администрации Шемуршинского муниципального округа (секретарь

комиссии);

Кокуркин А.А. - начальник отдела строительства и ЖКХ управления по благоустройству и

развитию территорий администрации Шемуршинского муниципального

округа;

 Миронова О.А. - начальник финансового отдела администрации Шемуршинского

муниципального округа;

 Михайлов А.Н. - директор ООО " Шемуршинское районное БТИ»  (по согласованию);

 Павлова Е.А.  - начальник отдела  правовой и кадровой работы администрации

Шемуршинского  муниципального округа;

 Старшова Л.А. - заведующий сектором закупок отдела экономики администрации

Шемуршинского муниципального округа;

  Федорова Н.Н. - начальник отдела социальной защиты населения Шемуршинского района

КУ "Центр предоставления мер социальной поддержки" Минтруда

Чувашии (по согласованию).